
Uchwała nr 223/309/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16.02.2022 r.

w sprawie:

zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr 4416/IR/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku, zawartej przez 
Województwo Śląskie z firmą VIRTUAL TECHNOLOGIES IT Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

Zawiera się aneks nr 2 do umowy nr 4416/IR/2021 z dnia 29 listopada 2021 roku, zawartej przez 
Województwo Śląskie z VIRTUAL TECHNOLOGIES IT Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach dotyczącej 
dostawy sprzętu komputerowego w ramach zadania pn. „Planetarium – Śląski Park Nauki. 
Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


